
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 01.02.2011 nr  197

Haljasaladele aadresside, pindalade ja 
maakasutuse sihtotstarvete määramine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, maakatastriseaduse § 18 lg 
2, Vabariigi Valitsuse 23. oktoobri 2008 määruse nr 155 "Katastriüksuse sihtotstarvete liigid ja 
nende määramise kord", Vabariigi Valitsuse 20. detsembri 2007 määruse nr 251 "Aadressiandmete 
süsteem", Tartu Linnavolikogu 9. juuni 2005 määruse nr 116 "Kohanimede määramise kord", 
Tartu Linnavolikogu 8. juuni 2000 otsusega nr 148 kehtima jäetud Ihaste elamurajooni 
detailplaneerimise 1. ehitusjärjekorra põhilahenduse muudatus ja 1. ehitusjärjekorra 2. etapi 
hoonestuse eskiisiprojekti ning arvestades naabermaaüksuste piire ja Tartu linna piiri, Tartu 
Linnavalitsus

o t s u s t a b :

1. Määrata A. Laigo tn 10 ja H. Mugasto tn 17 kinnistute ning Hando Mugasto ja Arkadio Laigo 
tänavakoridoride ja Tartu linna piiri vahelisele maaüksusele, pindalaga 934 m², aadressiks A. 
Laigo tn 10a ja maakasutuse sihtotstarbeks 100% üldkasutatav maa (Üm).

2. Määrata A. Laigo tn 15 ja V. Ormissoni tn 15 kinnistute ning Arkadio Laigo ja Nikolai Triigi 
tänavakoridoride ja Tartu linna piiri vahelisele maaüksusele, pindalaga 3565 m², aadressiks V. 
Ormissoni tn 21a ja maakasutuse sihtotstarbeks 100% üldkasutatav maa (Üm).

3. Määrata V. Ormissoni tn 13 ja V. Ormissoni tn 1 kinnistute ning Nikolai Triigi tänav T1 
tänavalõigu ja Tartu linna piiri vahelisele maaüksusele, pindalaga 3159 m², aadressiks V. 
Ormissoni tn 5a ja maakasutuse sihtotstarbeks 100% üldkasutatav maa (Üm).

4. Korraldus jõustub 2. veebruaril 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Margus Hanson
Abilinnapea linnapea ülesannetes

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


